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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84514802P

2. Data e Regjistrimit 14/09/2018
3. Emri i Subjektit KRIKETI SOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Mitat Hoxha", pallati 32, 
lagjia nr.4 Sarande. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe venien ne pune te : a. Eres, diellit, 
ujit, per prodhimin e energjise elektrike, b: Ndertimin e 
nenstacioneve, c: Rrjete elektrike elektrike transmetimi. 
Prodhimin, tregtimin, import-eskport dhe instalimin e te 
gjitha pajisjeve qe kane lidhje me prodhimin e energjise 
elektrike nga burime alternative te rinovueshme.
Kristo Beka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2018 Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanBeka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ILIASNATSIAS
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët KristoBeka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KRIKETI SOL
Telefon: 0697542812 0852222099 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-937827-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0637F1-1CBF-436A-8B7B-39BBDD9AB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD007CE0-33B6-4237-93F1-530AC07CF7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633B33C7-F77F-4A97-B4E6-DD535BE31713


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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